
 

Jaunsilavas pamatskolā  tiek īstenots projekts ,,Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču 

attīstībai” 

Sākot ar 2017.gada novembri Jaunsilavas pamatskolā  tiek īstenots  Eiropas Sociālā fonda finansētais 

projekts ,,Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai”. Projekta mērķis ir nodrošināt 

izglītības pakalpojuma daudzveidību, uzlabojot izglītojamo kompetences un mācību sasniegumus. Lai 

sasniegtu šo mērķi, mūsu skolā tiek organizētas nodarbības  STEM un vides jomā, kā arī valodu jomā.  

Projektā ir iesaistīti skolēni, kuri vēlas uzlabot mācību sasniegumus matemātikā un dabaszinībās, 

padziļināt savas zināšanas angļu valodā, katru dienu pēc mācību stundām darbojoties savā izvēlētajā 

jomā. Individuālās nodarbības laikus palīdz noteikt tās prasmes, kompetences vai vajadzības, kuru 

apguves un pilnveidošanas rezultātā iespējams panākt straujāku zināšanu līmeņa un motivācijas 

kāpumu.  

Diskusiju klubā angļu valodā 3.-9.klašu skolēni risina sarunas par dažādām tēmām, skatās filmas, 

spēlē spēles, kas bieži izsauc smieklus un jautrību, tādējādi nojaucot aizspriedumu barjeru, ka 

svešvaloda ir grūti apgūstama. Skolēni labprāt izmanto iespēju mācīties vienam no otra, veidojot 

sadarbības un komunikācijas prasmes. Klubiņš veicina prasmi izteikties, attīsta kritisko domāšanu, kā 

arī palīdz novērtēt svešvalodu zināšanu nozīmīgumu. 

Projekta nodarbības ir lieliska iespēja papildināt zināšanas, lietderīgi un jēgpilni pavadīt brīvo laiku. 

 

Jaunsilavas pamatskolas skolotājas Sarmīte Ancāne un Ineta Bivbāne 


